

LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 ~~11,98€~~
8,98€
SOIT L'UNITÉ :
4,49€



LANGUE DE BŒUF SAUCE PIQUANTE CHARAL
Du rognon de bœuf. 300 g - 5,99€. Soit 19,97€ le kg. Les 2 : 8,98€. Soit 14,97€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE. Offre valable du mardi 7 au dimanche 12 octobre 2025.



3,49€



SAUCISSE DE TOULOUSE SOCOPA
Nature ou roulée. X 4 soit 400 g.
Soit 8,73€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 7 au dimanche 12 octobre 2025.



2,99€



SPECIAL BURGER CHARAL
x 2 soit 200 g. Soit 14,95€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 7 au dimanche 12 octobre 2025.



Le Label Rouge est un signe national qui désigne des produits qui, par leurs conditions de production ou de fabrication, ont un niveau de qualité supérieur par rapport aux autres produits similaires habituellement commercialisés.

LE KG
6,49€



POULET LABEL ROUGE MA CAMPAGNE MAITRE COQ
Blanc ou jaune. ORIGINE FRANCE.
Offre valable du mardi 7 au dimanche 12 octobre 2025.



LE KG
8,99€

AIGUILLETTE DE POULET
Environ 500 g. ORIGINE BELGIQUE.
Offre valable du mardi 7 au dimanche 12 octobre 2025.



LE KG
6,99€



JARRET DEMI SEL CARREFOUR LE MARCHÉ
Environ 800 g. TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 7 au dimanche 12 octobre 2025.

LE 2^{ÈME} À -67%

LES 2 ~~13€~~
8,64€
SOIT L'UNITÉ :
4,32€



PLATEAU APÉRO FLORETTE
600 g - 6,50€. Soit 10,84€ le kg. Les 2 : 8,64€. Soit 7,20€ le kg.



~~2,29€~~
1,51€

34% DE REMISE IMMÉDIATE
MÉLANGE GOURMAND LES CRUDETTES
200 g. Remise immédiate en caisse de 0,78€, soit 2,29€ - 0,78€ = 1,51€.
Soit 7,55€ le kg.



~~5,99€~~
4,19€

30% DE REMISE IMMÉDIATE
ARACHIDE COQUE SEEBERGER
400 g. Remise immédiate en caisse de 1,80€, soit 5,99€ - 1,80€ = 4,19€.
Soit 10,48€ le kg.

OFFRE SPÉCIALE 2X4 TRANCHES

9,99€



SALMON FUMÉ LABEYRIE
Le Norvège - existe aussi en Écosse, Sauvage et bio à 11,99€. Lot 2 x 4 tranches à partir de 2 x 110 g.
Soit jusqu'à 45,41€ le kg.
ÉLEVÉ EN NORVÈGE OU ROYAUME-UNI.



LES 2 ~~5,26€~~
3,49€
SOIT L'UNITÉ :
1,75€

LE 2^{ÈME} À -67%
FILETS DE HARENGS FUMÉS DELPIERRE
Classique, caractère ou sel réduit. À partir de 170 g : 2,63€.
Soit jusqu'à 15,48€ le kg. Les 2 : 3,49€. Soit jusqu'à 10,27€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



~~2,67€~~
2,40€

10% DE REMISE IMMÉDIATE
POITRINE PAYSANNE DE LA FORÊT-NOIRE JECA
En tranches. 100 g. Remise immédiate en caisse de 0,27€, soit 2,67€ - 0,27€ = 2,40€.
Soit 24€ le kg. TRANSFORMÉ EN ALLEMAGNE.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR